
Uchwała Nr XLVIII/3/18
Rady Powiatu w Piasecznie
z dnia 24 maja 2018 roku.

w  sprawie uchwalenia programu  polityki zdrowotnej pn.: 

„ Jaskra – podstępny złodziej wzroku”

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  2  i  art.12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. Nr 1868 z późn. zm.) oraz art. 48 ustawy z dnia 27
sierpnia  2004 r. – o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.
U. z 2017r. poz. 1938 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji program polityki zdrowotnej „ Jaskra – podstępny złodziej wzroku”  dla
powiatu  piaseczyńskiego   na  rok  2018  z  możliwością  przedłużenia,  stanowiący załącznik   do
niniejszej uchwały.

§ 2

Środki na realizację programu zostały zabezpieczone w budżecie powiatu piaseczyńskiego na rok
2018  w kwocie 40.000 zł. 

§ 3

Realizator programu zostanie wyłoniony w drodze konkursu ofert.

§ 4

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej  oraz  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  
w Piasecznie. 

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.


